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Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Duke u bazuar né nenin 11 pika 3.1 t€ Rregullores pér ndarjen e subvencioneve té Komunés sé
Gjakovés me nr. 01-110/01-3560 & datés: 04.02,2020, Komisioni Vlerésues sipas Vendimit té
Kryetarit t&¢ Komunés s€ Gjakovés me nr. 01-112/02-17384 (€ datés:18.11.2024, me daté:
03.12.2024 nxjerr Vendim:

Lista paraprake e kandidatéve sipas Thirrjes Publike pér financim (€ projekteve né fushén e
librit t¢ renditura si né vijim:

NR. | EmriiAutorit Zhanri
g Feti Dashi Studim
02 Masar Kupa Poezi

Rezultatet nga lista paraprake shndérrohen né Rezultate Pérfundimtare, pasi té jené kryer 1€ gjitha
procedurat dhe afatet e parapara me rregulloren pér ndarjen e subvencioneve t€ komunés sé

Gjakovés;

Afati 1 ankesave — 15 dité nga dita e publikimit t& késaj liste tek Komisioni i Ankesave té
Komunés s¢ Gjakovés.

Komisioni Vlerésues:

I.Engjell Berisha — kryesues %

2.Age Sokoli —anétare ,f

3.Muharrem Kurti — anétar W
7
4.Dukagjin Ademi — anétar z—@é&

5.Bekim Syla — anétar




